
FUJITSU CONFIDENTIAL 

お問い合わせ先：  
 〒920-0856  金沢市昭和町１６－１（ヴィサージュ） 
 ℡：076-265-4704  Fax：076-265-4709  
ホームページ：http://jp.fujtisu.com/family/sibu/hokuriku/  
富士通（株）北陸支社 北陸エリア戦略推進部    担当：野村 

ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会 北陸支部 

募集要項 ※募集にあたって、下記のことを必ずご確認願います。 

  
対象者：ファミリ会会員北陸支部会員                    
      （ファミリ会会員のご家族の方限定とさせていただきます。） 
    ※お子様は小学生以上を対象とします。 

参加費：無料 
お申込み方法：下記、お申込み用紙にご記入の上、下記番号までFAX願います。 
       お申込みが完了次第、こちらからご連絡させていただきます。 

 
定員：先着15組30名様（※1社2組までの限定でお願いします。）     
   定員に達していない場合は、応募締切は７月２６日といたします。 
   ※ご希望の方はお早めにお申し込みをお願いします。  
 

日時：８月２日（水）  
   １４：００～１６：００ 
場所：富士通㈱ 北陸支社 ヴィサージュビル１５F 

毎年好評の親子で参加できるセミナー、 
『親子deファミリ会』今年は遊筆家の 
舩本るり子先生をお迎えして、筆を使った 
『筆あそびセミナー』を企画致しました！なかなか体験することのできない 
楽しみながら書く筆あそびを会員企業様の親子で体感できる企画と 
なっております。ご多忙の折とは存じますが、お子様とご一緒に過ごせる 
機会として、是非多数のご参加をお待ちしております。 

筆遊びをお子様と一緒に！ 

遊筆家 舩本るり子 
 金沢市在住。長野県小布施町にある浄光寺副住職 林 映寿氏に師事。 
 筆遊びを通して笑顔を広めたいという思いに賛同し、2010年より 
 筆遊び金沢分校として、石川、富山を中心に教室を開き活動中。 

 

0 



FUJITSU CONFIDENTIAL 

会場案内図 

□下記の個人情報取扱に同意し、本イベントへの参加を申込みます。 （□にレ点を入れてください） 
※記入される方は、上記に記載されている方全員から、本同意についてご確認いただきますよう、お願いします。 
 
 
 
                          (本申し込み書を記入されている方のお名前をお書きください) 
【個人情報取扱】 
ご提供いただきましたお客様の個人情報は、以下の目的で利用させていただきます。 
・ 本イベントに関する連絡および開催当日の受付での使用 
・本イベント運営のための関係者（業務委託先、富士通関係会社、参加者／富士通パートナー会社）への提供 
本イベントにおいてお客様よりご提供いただきましたご意見等につきましては、複製・改変し、運営関係者および 
ファミリ会会員へ会場写真と併せて公表（匿名）させていただくことがあります。記入された内容についての開示・ 
訂正・追加・削除を希望されるお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。  

ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会北陸支部事務局  富士通株式会社 北陸支社 北陸エリア戦略推進部内 
住所：〒920-0856 金沢市昭和町１６－１ ヴィサージュ TEL: 076-265-4704     Fax: 076-265-4709 

E-mail: contact-family-hokuriku@cs.jp.fujitsu.com   
ファミリ会の個人情報保護ポリシー: http://jp.fujitsu.com/family/privacy/  

ご署名： 

ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会 北陸支部 

会員名 
(会社名) 

                       

お名前    様 

住 所 
〒 
 

ご連絡先 
TEL         E-mail 

お子様の 
お名前              様（   才） 男・女 

ＦＡＸ申込書 ( FAX 076-265-4709) 

富士通（株）北陸支社 
住所：石川県金沢市昭和町１６－１  
  （ヴィサージュビル15Ｆ） 
電話：076-265-4704  
■JR金沢駅東口から徒歩５分 
■お車でお越しの場合は、ヴィサージュビルの 
 「金沢駅東駐車場」をご利用ください。 
セミナー終了後、駐車券をお渡しさせていただきます。 
※金沢東広場駐車場、ＡＮＡクラウンプラザホテルの 
 駐車場金沢駅前広場駐車場とお間違えのないように 
 十分ご注意願います。 
 誤って駐車された場合、大変申し訳ございませんが、 
 駐車場代金は、貴社負担とさせていただきますので、 
 予めご理解とご了承の程、よろしくお願い申しあげます。 

 

1 


	スライド番号 1
	スライド番号 2

